
Вятский многопрофильный лицей
наименование организации

ПРИКАЗ

Об организации контрольно-пропускного  режима в лицее в 2018-2019 учебном году.

от 31.07.2018 292/2018-О
дата приказа № приказа

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации" Закона РФ 
"Об образовании в Российской Федерации",  на основании указаний УМВД России по Кировской области № 15/2/1434 от 
29.07.2013 г. "О мерах по обеспечению безопасности объектов сферы образования"  Приказываю:"
1. С 1 сентября 2018 года в лицее ввести контрольно-пропускной режим с использованием электронной системы контроля и 
управления доступом в соответствии с утвержденным Положением о контрольно-пропускном режиме.
2. Организация контрольно-пропускного режима возлагается на инженера по охране труда и  безопасности Юрлова 
Александра Алексеевича.
3. Осуществление контрольно-пропускного режима в режиме учебного времени возложить на  ООО ЧОП "Альфа" на 
основании договора № 8 от 30.12.2010 г.
4. Ответственность за ведение и хранение журналов возложить на сотрудников ООО ЧОП "Альфа", по окончании записей 
журналы передаются на ответственное хранение директору или инженеру по охране труда и безопасности Юрлову А.А.
5. Заведующему хозяйством  Гайфутдинову Рифгату  Карамовичу обеспечить рабочее  место охранника оборудованием, 
необходимым для сохранности документов поста охраны, исключающим несанкционированный доступ к ним посторонних 
лиц.
6. Инженеру по охране труда и безопасности Юрлову А.А. обеспечить безусловное выполнение всех пунктов настоящего 
приказа.

Руководитель: директор
должность

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

Ответственный(ая):Юрлов Александр Алексеевич
ФИО (расшифровка подписи) подпись

cbd
Штамп

cbd
Штамп


